
UCHWAŁA NR LXXVI/562/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Miasta Przasnysz. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2022 r. poz. 840, Dz. U. z 2023, poz. 951, 1688) oraz 
w związku z § 9 ust. 1 załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr LI/379/2022 z dnia 31 stycznia 
2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Miasta 
Przasnysz, Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wojciecha w Przasnyszu 
z przeznaczeniem na prace konserwatorskie/restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku kościele 
parafialnym p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny z najbliższym otoczeniem w promieniu 50 m 
w zespole sakralnym wpisanym do rejestru zabytków numer A-383 /data wpisu 08.12.1958 r./, w wysokości 
1.300.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych). 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 będzie przeznaczona na realizację zadania pn. „Rewitalizacja 
zabytkowego kościoła pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Przasnyszu w celu zachowania 
dziedzictwa kulturowego”. 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w roku budżetowym 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXV/551/2023 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 listopada 2023 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Przasnyszu 

 
 

Krystyna Sawicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCE926DE-BDF2-4EAA-87E2-B79AF123F4B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/562/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


